
 

 

 

 

 

CUP D59J21007380006 

CODICE PROGETTO 10.1.1A - FDRPOC-VE-2021-15 – Mondo creativo 1  

REALIZZAZIONE DI PERCORSI EDUCATIVI VOLTI AL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE E PER 

L’AGGREGAZIONE E LA SOCIALIZZAZIONE DELLE STUDENTESSE E DEGLI STUDENTI  

NELL'EMERGENZA COVID-19  

Programma Operativo Nazionale (PON E POC) 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – 

Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 

Avviso pubblico 9707 del 27 aprile 2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 

2015, n. 107»; 

VISTO il Regolamento interno di istituto per le attività negoziali ai sensi art. 45 del D.I. 12/2018 approvato 

con delibera n. 15 del 14.03.2019 e n. 46 del 11.05.2020 

VISTO il PON - Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 - Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti 

nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità); 

VISTA la delibera n. 91 del Consiglio di Istituto del 01/07/2021, con la quale è stato approvato l’assunzione a 

bilancio Programma Operativo Nazionale 9707 del 27 aprile 2021- FSE - 2014/2020; 

VISTA la lettera autorizzativa, prot. n. AOODGEFID-19231 del 02/07/2021 inviata attraverso 

piattaforma SIF 2021 e assunta a protocollo con prot. n. 4756/C14 del 20/07/2021; 

VISTO il Regolamento interno di Istituto - aggiornato con delibera 95 del 27/07/2021 dal Consiglio d'Istituto 

– (criteri di scelta per il reclutamento degli esperti); 

VISTO il provvedimento dirigenziale prot. N. 6395/C14 del 13.10.2021 relativo alla Disseminazione del 

Progetto  

VISTO l’Avviso per il reclutamento personale esterno per laboratori di attività teatrali per il progetto 10.1.1A-

FDRPOC-VE-2021-15, mondo creativo 1 – Abbazia Pisani, prot. n 7488/C14 del 17.11.2021. 

P
D

IC
83

90
0X

 -
 A

O
O

A
F

E
E

94
0 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

11
04

 -
 3

1/
01

/2
02

2 
- 

V
I.3

 -
 U

Firmato digitalmente da MILAZZO ALESSANDRA

https://www.istruzione.it/pon/allegati/m_pi.AOODGEFID.REGISTRO%20UFFICIALE(U).0009707.27-04-2021.pdf


VISTA la graduatoria definitiva per il reclutamento di personale esterno per laboratori di attività teatrali per 

il progetto 10.1.1A- FDRPOC-VE-2021-15, mondo creativo 1 – Abbazia Pisani, prot. n. 795/VI.3 del 24.01.2022 

VISTO il verbale conclusivo della Commissione per il reclutamento di personale esterno per laboratori di 

attività teatrali per il progetto 10.1.1A- FDRPOC-VE-2021-15, mondo creativo 1 – Abbazia Pisani, prot. 

796/VI.3 del 24.01.2022 

VISTO IL CUP D59J21007380006 

VISTO IL CIG Z1234FF2C0 
 

DETERMINA 

 

L’affidamento all’Associazione FEBO TEATRO APS di Villa del Conte PD – P. IVA 05088600282 – CF 

92288430280 dell’incarico di esperto esterno per il progetto 10.1.1A- FDRPOC-VE-2021-15 - Mondo Creativo 

1 – Abbazia Pisani per l’importo onnicomprensivo di euro 2.100,00. 

 

 

La presente determina è pubblicata all’albo della scuola, amministrazione trasparente e sul sito web 

dell’istituto www. icloreggiavilladelconte.edu.it 

 

 
                                                                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                  Prof.ssa Alessandra Milazzo                                                                                                                  
  

Firmato digitalmente da MILAZZO ALESSANDRA

http://www.icpiombinodese.edu.it/

		2022-01-31T11:02:50+0100
	MILAZZO ALESSANDRA




